
PORTARIA Nº 519/2024.                                 DE 22 DE OUTUBRO DE 2024.

CONCEDE A SRA. GILSIANE DALLA NORA 
HENKER, BAIXA DE AUTOMÓVEL DE 
ALUGUÉL (TÁXI).

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE 

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, 

resolve:

C O N C E D E R

A Sra. GILSIANE DALLA NORA HENKER, brasileira, taxista, 

solteira, inscrita no CPF – 040.246.710-81, residente na Pe José Pasa, n. 201, 

Bairro Bela Vista, em Arroio do Tigre/RS, baixa da lotação do veículo (táxi), de 

um automóvel marca VW VIRTUS MF, chassi nº 9BWDL5BZ2LP128758, placa 

JAB4H91, ano e modelo 2020, cor Branca, renavan nº 01230345628, para 

posterior registro no Detran RS e licença por 90 dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 22 de outubro de 2024.

              MARCIANO RAVANELLO
                                                                        Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 22.10.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-10-22T09:23:14-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-10-22T15:43:25-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




